Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1225/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal
o recapeamento da rua Cristóvão
Colombo no bairro Jardim Belo
Horizonte.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, o recapeamento em toda extensão da rua Cristóvão Colombo, no
bairro Jardim Belo Horizonte.

Justificativa:

Referida reivindicação é pertinente, visto que os munícipes no
bairro Jardim Belo Horizonte, procuraram este vereador solicitando o
recapeamento da rua Cristóvão Colombo. Esta via encontra-se intransitável
devido aos inúmeros buracos causados pelas recentes chuvas e sua
manutenção faz-se necessária urgentemente por conta dos prejuízos
ocasionados aos condutores que por lá trafegam.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de abril de 2022.

Celso Ávila
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7S1S71S3AA890WX0
		2022-05-03T14:14:44-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura